OFÍCIO_EXTERNO nº 639/2021

Araucária, 04 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 32/2021 – PA 15508/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 32/2021, do vereador Celso Nicácio, em que solicita

instalação de semáforo no cruzamento da Rua Pedro Burkoski e Rua Das Flores com

a Maranhão e Rua Minas, Costeira, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR

informou, que foi emitida ordem de serviço para o estudo de implantação de

semáforos.

Sendo o que se apresenta para o momento.

.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo